
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„“Dodávka a správa decentralizovaných zařízení“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000065 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v pozdějším znění (dále jen „zákon“) 
Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám. Dotazy uchazečů byly doručeny dne 
29.6.2021 a 30.6.2021. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v parametrech zařízení kategorie A parametr „Kapacita zásobníků bez ručního 
podavače“ s hodnotou minimálně 500 listů. Připouští Zadavatel úpravu tohoto parametru na hodnotu 
250 listů, pokud všechny ostatní požadované parametry zůstanou zachovány? 

 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel akceptuje změnu parametru „Kapacita zásobníku bez ručního podavače“ u technické 
specifikace (příloha č.4 zadávacích podmínek) pro tiskové zařízení kategorie A takto: minimální 
počet listů se mění z min. 500 na nově min. 250. Ostatní požadované parametry tiskového zařízení 
kategorie A zůstávají nezměněné. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí: Dodaný systém musí umožňovat monitoring tisků a kopií na multifunkčních 
zařízeních na základě autorizace PINem/čipovou kartou. Systém musí být schopen monitorovat i v 
případě výpadku serveru, či spojení. 
 
Z formulácie zadania je možné odvodiť požiadavku na monitorovanie kopírovania v prípade výpadku 
servera a spojenia. Prosíme o potvrdenie/vyvrátenie tejto požiadavky. 

 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel požaduje, aby informace o provedeném tisku na zařízení, které ztratilo spojení 
s tiskovým serverem/managementem nebyly ztraceny (typicky počet vytištěných stran, uživatel, který 



 

2 

 

tisk provedl atd.). Systém musí umožňovat načíst informace o provedeném tisku z tiskového zařízení 
po obnovení spojení. Větou „Systém musí být schopen monitorovat i v případě výpadku serveru či 
spojení“ je myšlena funkcionalita popsaná výše. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje aby (tiskový systém) Dodaný systém musí umožňovat monitoring tisků a kopií na 
multifunkčních zařízeních na základě autorizace PINem/čipovou kartou. Systém musí být schopen 
monitorovat i v případě výpadku serveru, či spojení. 

Uchazeč uvádí, že žádný běžně dostupný SW pro management tisku neumožňuje monitorovat, 
spravovat a přihlašovat se ID kartou na zařízeních, která ztratila spojení. 

 
Připouští zadavatel dodání tiskového managementu, který splňuje všechny požadované funkcionality 
s výjimkou monitoringu kopírovacích úloh v případě výpadku spojení a identifikace ID kartou. Při 
použití PIN by byl možný monitoring i kopírovacích úloh. V případě použití PIN by byla požadovaná 
funkcionalita plně zachována. 

Vysvětlení č. 3 

Zadavatel požaduje, aby informace o provedeném tisku na zařízení, které ztratilo spojení 
s tiskovým serverem/managementem nebyly ztraceny (typicky počet vytištěných stran, uživatel, který 
tisk provedl atd.). Systém musí umožňovat načít informace o provedeném tisku z tiskového zařízení 
po obnovení spojení. Větou „Systém musí být schopen monitorovat i v případě výpadku serveru či 
spojení“ je myšlena funkcionalita popsaná výše.  

 

Zadavatel nepředpokládá, že dodaný SW bude v případě výpadku umožňovat správu zařízení.  

 

Zadavatel požaduje autorizaci na základě PIN nebo čipové karty a nepředpokládá funkčnost v případě 
výpadku spojení zařízení a tiskového serveru/managementu. Nefunkčnost v případě výpadku spojení 
bude hlášena a řešena na základě SLA parametrů smlouvy. 

 

 

UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE: Vzhledem k povaze Vysvětlení č. 1 Zadavatel přistoupil k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek o celou původní délku. Původní lhůta pro podání nabídek, která byla 
13.7.2021 se prodlužuje do 4.8.2021 do 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                2.7.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-07-02T08:49:28+0200
	Prohlédl jsem tento dokument.




